四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）物联网应用开发赛项说明会的通知

各有关高校：

为帮助参赛选手更好的理解 2024 年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛（高职组）物联网应用开发赛项的竞赛流程、技术

规程，组委会特联合技术支持单位举办“物联网应用开发”赛项

赛前说明会，具体通知如下：

一、承办单位：四川信息职业技术学院

技术支持单位：北京新大陆时代科技有限公司

二、会议方式：线上腾讯会议

会议时间：2024 年 12 月 12 日 19：30--20：30

腾讯会议：311-703-908

三、参会对象

本次会议面向 2024年"中银杯"四川省职业院校技能大赛（高

职组）物联网应用开发赛项所有指导老师、参赛选手。

联系人：雷老师 18089531230

— 2 —

五、赛前说明会及时间安排
时间 会议内容

2024年 12月 12日

19：30--20：30

1.赛项流程安排

2.赛项技术规程解读

3.考核模块解读

4.平台操作说明

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 11 月 29 日